

Ensured ApS

Knabrostræde 6, 3. th
1210 København K
CVR-nr. 36 02 32 44

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Eilif Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ensured ApS
Knabrostræde 6, 3. th
1210 København K

CVR-nr.: 36 02 32 44
Stiftet: 27. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Eilif Nørgaard, adm. direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og formidlingsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet aktiverer erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for forsikring. På nuværende tidspunkt, er der endnu ikke dannet tilstrækkelig datagrundlag til at underbygge en historisk levetid for selskabets kunder. Selskabet følger løbende op på data for levetiden for at opbygge et bedre målegrundlag. På nuværende tidspunkt er levetiden på 36 måneder, som er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode.

Endvidere har selskabet valgt at indregne udskudt skatteaktiv i årsrapporten på baggrund af en forventning om en udnyttelse af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3-5 år. Indregningen er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed for bundet med indregningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102.916 kr. mod 1.280.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.626 kr. mod 75.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening, og har i perioden efter årsafslutning fået et større kundegrundlag. Der er ligeledes foretaget betydelige omkostningsreduktioner med henblik på at tilpasse forretningen, som dermed skal sikre at indtjeningen og likviditet er på plads til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
	1.102.916	1.280.341
4 Personaleomkostninger	-1.412.158	-1.197.888
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.226	-6.631
Driftsresultat	-320.468	75.822
Andre finansielle indtægter	4	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	-488	-487
Resultat før skat	-320.952	75.335
5 Skat af årets resultat	341.578	0
Ordinært resultat efter skat	20.626	75.335
Årets resultat	20.626	75.335
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.626	75.335
Disponeret i alt	20.626	75.335

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
7 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	269.141	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>269.141</u>	<u>0</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.702	6.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.702</u>	<u>6.630</u>
9 Deposita	35.616	35.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.459</u>	<u>42.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.426	236.324
Udskudte skatteaktiver	341.578	0
Periodeafgrænsningsposter	0	863
Tilgodehavender i alt	<u>619.004</u>	<u>237.187</u>
Likvide beholdninger	<u>340.673</u>	<u>171.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.677</u>	<u>408.478</u>
Aktiver i alt	<u>1.370.136</u>	<u>450.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-836.054	-856.680
Egenkapital i alt	-786.054	-806.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	350.000
Kortfristet del af langfristet gæld	325.000	325.000
Gæld til pengeinstitutter	103.185	77.463
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.747	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	20.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.972	208.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	346	346
Anden gæld	1.457.940	275.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.156.190	907.404
Gældsforpligtelser i alt	2.156.190	1.257.404
Passiver i alt	1.370.136	450.724

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-932.015	-882.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.335	75.335
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-856.680	-806.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.626	20.626
	50.000	-836.054	-786.054

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabslovens regler. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem egen indtjening, og har i perioden efter årsafslutning fået flere profitable forsikringsaftaler.		
Der er ligeledes foretaget betydelige tilpasninger af forretningen, som dermed skal sikre at indtjeningen og likviditet er på plads til at afholde nuværende og fremtidige forpligtelser. Selskabet har aftaler med væsentlige kreditorer. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Sel ska bet aktiverer erhvervede kunderettigheder i form af omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kun der inden for forsikring. På nuværende tidspunkt, er der endnu ikke dannet tilstrækkelig datagrundlag til at underbygge en historisk levetid for selskabets kunder. Selskabet følger løbende op på data for levetiden for at opbygge et bedre målegrundlag. På nuværende tidspunkt er levetiden på 36 måneder, som er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed forbundet med valget af afskrivningsperiode.		
Endvidere har selskabet valgt at indregne udskudt skatteaktiv i årsrapporten på baggrund af en forventning om en udnyttelse af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3-5 år. Indregningen er baseret på ledelsens bedste skøn og der kan være en vis usikkerhed for bundet med indregningen.		
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.630	6.631
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.596	0
	<u>11.226</u>	<u>6.631</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.256.494	1.100.197
Pensioner	138.500	82.125
Andre omkostninger til social sikring	17.164	15.566
	<u>1.412.158</u>	<u>1.197.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-341.578	0
	<u>-341.578</u>	<u>0</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	488	487
	<u>488</u>	<u>487</u>
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	269.141	0
Kostpris 31. december 2021	<u>269.141</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>269.141</u>	<u>0</u>
Selskabets erhvervede kunderettigheder vedrører omkostninger til erhvervelse, onboarding samt registrering og opstart af nye kunder inden for området forsikring. Erhvervede kunderettigheder afskrives hovedsageligt over 36 måneder, baseret på ledelsens vurdering over minimum gennemsnitlig levetid for kunderne.		
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	33.151	33.151
Tilgang i årets løb	110.298	0
Kostpris 31. december 2021	<u>143.449</u>	<u>33.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.521	-19.890
Årets afskrivninger	-11.226	-6.631
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-37.747</u>	<u>-26.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>105.702</u>	<u>6.630</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>35.616</u>	<u>35.616</u>
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leje og leasingforpligtelser		<u>57</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>57</u>
